
Protokoll
Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022

vom 26.03.2022 bis 27.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig
Ausrichter: SSG Braunschweig

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme
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Sportbad Heidberg
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Bezirks-, Bezirksjahrgangs, Bezirksmastersmeisterschaften
mit JMK/SMK 2022
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667  14/ 11  46/  0
MTV Goslar 3729   8/  8  35/  0
Peiner Schwimmverein 3745   4/  2   9/  0
SC Hellas Salzgitter 3773   1/  2   3/  0
SSG Braunschweig 3830  28/ 35 105/  2
TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   5/  2  13/  0
TV Jahn Wolfsburg 3996  11/ 15  48/  1
TWG 1861 Göttingen 6779  16/ 23  72/  2
Wasserfreunde Northeim 4036   7/  2  16/  1
Gesamt für den Verband   94/ 100  347/  6
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Abschnitt 3 - Sonntag 27.03.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Thorsten Fink BSBS (SSG Braunschweig)
Starter Jörg Taube BSBS (TWG 1861 Göttingen)
Starter Matthias Reinicke BSBS (SSG Braunschweig)
Schwimmrichter 1 Yu Zichen TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Schwimmrichter 2 Denis Habig MTV Goslar
Auswerter 1 Keno Mennenga SSG Braunschweig
Auswerter 2 Gunnar Olsen SSG Braunschweig
Protokollführer Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Zeitmessung Frank Schöne SSG Braunschweig
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Nicole Schröder TV Jahn Wolfsburg
Zielrichter 1 Max Lehrmann Peiner Schwimmverein
Zielrichter 2 Nadine Herwig ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zielrichter 3 Sabrina Kreibohm MTV Goslar

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Dirk Raiser ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Elke Röhl TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 2 Florian Steinborn Wasserfreunde Northeim
Zeitnehmer Bahn 3 Robert Günther MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 4 Markus Sussmann TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 5 Holger Hanisch TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 6 Jochen Strube ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Sandra Pappstein TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer Bahn 8 Britta Lasner MTV Goslar
Reservezeitnehmer 1 Vivienne Backmann TV Jahn Wolfsburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Marc Marpert TV Jahn Wolfsburg
Wenderichter Bahn 1/2 Sophia Pfeil TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Wenderichter Bahn 3/4 Cornelia Mayer TWG 1861 Göttingen
Wenderichter Bahn 5/6 Uwe Gebhardt Wasserfreunde Northeim
Wenderichter Bahn 7/8 Anja Kühlke ASC Göttingen von 1846 e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 36 - 4x100m Lagen mixed
Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 38 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 44 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 45 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 47 - 50m Kraulbeinschlag weiblich JMK
Wettkampf 48 - 50m Kraulbeinschlag männlich JMK

Wettkampf 36 - 4x100m Lagen mixed
Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

1. Mannschaft 1900 TWG 1861 Göttingen 04:24,53
Jan Scholz 2003 (M) 100m: 01:04,29 (01:04,29)
Alke Heise 1999 (W) 200m: 02:22,45 (01:18,16)
Jakob Mayer 2004 (M) 300m: 03:22,76 (01:00,31)
Mariia Horodnia 2005 (W) 400m: 04:24,53 (01:01,77)

2. 1. Mannschaft 1900 TV Jahn Wolfsburg 04:34,55
Leni Kosak 2007 (W) 100m: 01:14,14 (01:14,14)
Kelvin Knittel 2002 (M) 200m: 02:26,47 (01:12,33)
Lennart Röhl 2006 (M) 300m: 03:28,04 (01:01,57)
Alina Leitloff 2004 (W) 400m: 04:34,55 (01:06,51)

3. 2. Mannschaft 1900 TWG 1861 Göttingen 04:36,83
Paula Bachmann 2004 (W) 100m: 01:14,33 (01:14,33)
Charlotte Freytag 2004 (W) 200m: 02:39,25 (01:24,92)
Ostap Kotolkin 2006 (M) 300m: 03:40,39 (01:01,14)
Philip Krumbach 1998 (M) 400m: 04:36,83 (00:56,44)

4. 1. Mannschaft 2000 SSG Braunschweig 04:39,23
Jessica Lilienthal 1996 (W) 100m: 01:17,58 (01:17,58)
Søren Graul 2007 (M) 200m: 02:28,54 (01:10,96)
Kevin Sommer 1995 (M) 300m: 03:35,13 (01:06,59)
Giulia Michol 2007 (W) 400m: 04:39,23 (01:04,10)

5. 1. Mannschaft 2006 Wasserfreunde Northeim 04:45,46
Mira Hampe 2006 (W) 100m: 01:16,20 (01:16,20)
Niklas Mattis Gries 2007 (M) 200m: 02:31,86 (01:15,66)
Jette Hädicke 2007 (W) 300m: 03:44,81 (01:12,95)
Joschua Mönnich 2004 (M) 400m: 04:45,46 (01:00,65)

6. 2. Mannschaft 2000 SSG Braunschweig 04:56,86
Rebecca Hoffbauer 2003 (W) 100m: 01:22,65 (01:22,65)
Maximilian Schwermer 2004 (M) 200m: 02:43,71 (01:21,06)
Nils Wrede 2000 (M) 300m: 03:49,80 (01:06,09)
Sophia Laborius 2002 (W) 400m: 04:56,86 (01:07,06)
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Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Monika Yu 2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:25,63 230
2. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 03:27,19 225
3. Vivienne Via Schiefer-Gehrke 2012 SSG Braunschweig 03:30,32 215
4. Marlene Knoop 2012 MTV Goslar 03:33,50 206
5. Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 03:38,44 192
6. Lina Sofie Karpstein 2012 TV Jahn Wolfsburg 03:38,90 191
7. Leni Victoria Kilper 2012 SSG Braunschweig 03:39,78 188
8. Elina Unruh 2012 TWG 1861 Göttingen 03:54,50 155
9. Nele Habig 2012 MTV Goslar 03:55,77 153

abgemeldet
Ella Pauline Rozek 2012 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 03:07,07 306
2. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:24,53 234
3. Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 03:30,30 215
4. Neva Mielke 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:35,67 199
5. Mariella Günther 2011 MTV Goslar 03:38,94 191
6. Laura Knörgen 2011 TWG 1861 Göttingen 03:46,41 172
7. Wendi Xu 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:50,44 163 EnM
8. Ina Sophie Raiser 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:52,90 158 EnM
9. Nina Rahmstorf 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:58,52 147 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 02:47,87 424
2. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 02:59,01 349
3. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 03:01,64 334
4. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:15,18 269
5. Emma Susmann 2010 TWG 1861 Göttingen 03:25,09 232
6. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 03:25,18 232
7. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 03:34,53 203
8. Maria Kühlke 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:41,30 185 EnM
9. Lisa Maria Rohark 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:43,07 180 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:42,18 470
2. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 02:48,36 420
3. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:53,97 381
4. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:56,16 366
5. Maryam Boulakhrif 2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:02,20 331
6. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 03:06,83 307
7. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 03:09,96 292
8. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 03:19,09 254



erzeugt mit "EasyWk vom 05.04.2022" - www.easywk.de

Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022 Protokoll
Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 5

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. May Wode 2009 Wasserfreunde Northeim 03:19,16 253
10. Elena Lodhia 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:19,52 252

abgemeldet
Lara Preßler 2009 Wasserfreunde Northeim
Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig
Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:41,02 480
2. Lucy Ann Schröder 2008 TV Jahn Wolfsburg 02:56,78 363
3. Merle Gebhardt 2008 Wasserfreunde Northeim 02:57,18 360
4. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:59,13 349
5. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 03:03,98 322

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 02:39,36 495
2. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 02:46,40 435
3. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 02:49,08 415
4. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 02:50,36 405
5. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 02:53,64 383
6. Lea Fellner 2007 SSG Braunschweig 02:57,93 356
7. Laura Herwig 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:11,08 287
8. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 03:13,52 276

abgemeldet
Famke Töllner 2007 TWG 1861 Göttingen
Elina Brendel 2007 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:50,52 404
2. Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 02:52,19 392
3. Mette Marie Fauck 2006 SSG Braunschweig 02:59,19 348
4. Anabell Schulze 2006 TV Jahn Wolfsburg 03:10,73 289

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mariia Horodnia 2005 TWG 1861 Göttingen 02:35,09 537
2. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:42,30 469
3. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:59,07 349
3. Sally Schröder 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:59,07 349

abgemeldet
Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg
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Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:38,31 505
2. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 02:41,12 479
3. Lynn-Maris Eggert 2003 Wasserfreunde Northeim 02:43,79 456
4. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 02:44,54 450
5. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 02:49,91 408
6. Nina Koprucki 2004 TV Jahn Wolfsburg 02:52,36 391
7. Juliane Mönnich 2003 Wasserfreunde Northeim 03:00,99 338
8. Ophelia Ropeter 2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:05,72 313

abgemeldet
India Tappe 2004 MTV Goslar

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 02:31,28 579
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Wettkampf 38 - 200m Lagen weiblich
AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Jessica Lilienthal 1996/AK 25 SSG Braunschweig 02:44,99 446
2. Nina Tiesler 1994/AK 25 SSG Braunschweig 03:01,12 337
3. Nadia Kristin Fraatz 1995/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:17,39 260

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Jana Selina Weindok 2000/AK 20 Peiner Schwimmverein 03:05,98 311

Bezirksmeisterin 200m Lagen weiblich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen  02:31,28 
2. Mariia Horodnia  2005 TWG 1861 Göttingen  02:35,09 
3. Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen  02:38,31 
4. Jette Hädicke  2007 Wasserfreunde Northeim  02:39,36 
5. Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig  02:41,02 
6. Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig  02:41,12 
7. Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig  02:42,18 
8. Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig  02:42,30 
9. Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim  02:43,79 
10. Charlotte Freytag  2004 TWG 1861 Göttingen  02:44,54 
11. Jessica Lilienthal  1996 SSG Braunschweig  02:44,99 
12. Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig  02:46,40 
13. Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig  02:47,87 
14. Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar  02:48,36 
15. Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg  02:49,08 
16. Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg  02:49,91 
17. Merle Scholz  2007 TWG 1861 Göttingen  02:50,36 
18. Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg  02:50,52 
19. Mira Hampe  2006 Wasserfreunde Northeim  02:52,19 
20. Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg  02:52,36 
21. Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig  02:53,64 
22. Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig  02:53,97 
23. Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg  02:56,16 
24. Lucy Ann Schröder  2008 TV Jahn Wolfsburg  02:56,78 
25. Merle Gebhardt  2008 Wasserfreunde Northeim  02:57,18 
26. Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig  02:57,93 
27. Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig  02:59,01 
28. Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:59,07 
28. Sally Schröder  2005 TV Jahn Wolfsburg  02:59,07 
30. Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:59,13 
31. Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig  02:59,19 
32. Juliane Mönnich  2003 Wasserfreunde Northeim  03:00,99 
33. Nina Tiesler  1994 SSG Braunschweig  03:01,12 
34. Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig  03:01,64 
35. Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  03:02,20 
36. Katharina Grosse  2008 TWG 1861 Göttingen  03:03,98 
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
37. Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  03:05,72 
38. Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein  03:05,98 
39. Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein  03:06,83 
40. Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig  03:07,07 
41. Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig  03:09,96 
42. Anabell Schulze  2006 TV Jahn Wolfsburg  03:10,73 
43. Laura Herwig  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:11,08 
44. Marie Sophie Beckmann  2007 TWG 1861 Göttingen  03:13,52 
45. Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  03:15,18 
46. Nadia Kristin Fraatz  1995 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:17,39 
47. Carla Alpers  2009 Peiner Schwimmverein  03:19,09 
48. May Wode  2009 Wasserfreunde Northeim  03:19,16 
49. Elena Lodhia  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:19,52 
50. Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:24,53 
51. Emma Susmann  2010 TWG 1861 Göttingen  03:25,09 
52. Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen  03:25,18 
53. Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  03:25,63 
54. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar  03:27,19 
55. Marissa Röttger  2011 MTV Goslar  03:30,30 
56. Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig  03:30,32 
57. Marlene Knoop  2012 MTV Goslar  03:33,50 
58. Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein  03:34,53 
59. Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:35,67 
60. Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar  03:38,44 
61. Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg  03:38,90 
62. Mariella Günther  2011 MTV Goslar  03:38,94 
63. Leni Victoria Kilper  2012 SSG Braunschweig  03:39,78 
64. Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:41,30 EnM
65. Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:43,07 EnM
66. Laura Knörgen  2011 TWG 1861 Göttingen  03:46,41 
67. Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:50,44 EnM
68. Ina Sophie Raiser  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:52,90 EnM
69. Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen  03:54,50 
70. Nele Habig  2012 MTV Goslar  03:55,77 
71. Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:58,52 EnM
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Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Mirko Witte 1979/AK 40 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:46,59 320

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Enno Bublitz 1997/AK 25 SSG Braunschweig 02:31,93 422
2. André Rachow 1995/AK 25 SSG Braunschweig 02:40,88 355

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Bastian Bosse-Graf 2002/AK 20 SSG Braunschweig 02:32,29 419
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Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 03:26,10 169
2. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 03:32,23 154
3. Carl-Johan Kreibohm 2012 MTV Goslar 03:47,78 125
4. Rene Felix Pieper 2012 SSG Braunschweig 03:48,09 124
5. Conrad Vollmer 2012 SSG Braunschweig 03:48,55 124

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 03:17,14 193
2. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 03:19,53 186
3. Thies Magnus Goldbeck 2011 SSG Braunschweig 03:21,90 180
4. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 03:26,00 169
5. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 03:36,60 145
6. Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 03:39,67 139
7. Brian Kraft 2011 SSG Braunschweig 03:55,24 113
8. Levin Granz 2011 TV Jahn Wolfsburg 03:56,47 112
9. Nikita Onischenko 2011 TV Jahn Wolfsburg 03:58,19 109

abgemeldet
Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 03:00,06 253
2. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 03:12,86 206
3. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 03:21,94 179
4. Ilya Zenk 2010 TV Jahn Wolfsburg 03:26,72 167
5. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:31,35 156
6. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 03:31,45 156
7. Paul Heck 2010 TWG 1861 Göttingen 03:33,34 152
8. Jonas Windgassen 2010 MTV Goslar 03:39,86 139
9. Justus Scharf 2010 TV Jahn Wolfsburg 04:07,95 97 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:49,86 302
2. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 02:58,13 262
3. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 03:00,28 252
4. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 03:01,38 248
5. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:01,68 247
6. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 03:03,48 239
7. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 03:13,32 205
8. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 03:21,36 181
9. Maxim Bernd Hegemann 2009 MTV Goslar 03:30,58 158 EnM

abgemeldet
Lukas Alexander Scholl 2009 TV Jahn Wolfsburg
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 02:37,28 380
2. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:41,95 348
3. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:42,94 342
4. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:43,46 339
5. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 02:49,28 305
6. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:49,57 303
7. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 02:52,27 289
8. Matti Hänisch 2008 TV Jahn Wolfsburg 02:54,29 279
9. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:59,88 254
10. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:11,63 210

abgemeldet
Nikolai Sechrist 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 02:29,08 447
2. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:39,73 363
3. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:42,97 342
4. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 02:47,64 314
5. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 02:49,35 305
6. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:50,66 298

disqualifiziert
Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Der Schwimmer hat bei der 150 m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:17

abgemeldet
Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:19,21 549
2. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 02:21,06 527
3. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:27,49 461
4. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 02:27,58 460
5. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 02:28,21 455
6. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:28,72 450
7. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:29,88 440
8. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:34,09 404

abgemeldet
Iven Firneisen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:27,92 457
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Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:16,53 582
2. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 02:18,09 562
3. Lennart Sattler 2003 MTV Goslar 02:23,79 498
4. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 02:26,35 472
5. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:27,02 466
6. Maurizio Schüttler 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:37,15 381
7. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 02:41,20 353

abgemeldet
Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 02:25,25 483

Bezirksmeister 200m Lagen männlich
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Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen  02:16,53 
2. Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen  02:18,09 
3. Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen  02:19,21 
4. Nikita Bloch  2006 TWG 1861 Göttingen  02:21,06 
5. Lennart Sattler  2003 MTV Goslar  02:23,79 
6. Thomas Träg  1997 TV Jahn Wolfsburg  02:25,25 
7. Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg  02:26,35 
8. Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig  02:27,02 
9. Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg  02:27,49 
10. Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen  02:27,58 
11. Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg  02:27,92 
12. Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen  02:28,21 
13. Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen  02:28,72 
14. Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim  02:29,08 
15. Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen  02:29,88 
16. Enno Bublitz  1997 SSG Braunschweig  02:31,93 
17. Bastian Bosse-Graf  2002 SSG Braunschweig  02:32,29 
18. Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen  02:34,09 
19. Maurizio Schüttler  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:37,15 
20. Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig  02:37,28 
21. Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen  02:39,73 
22. André Rachow  1995 SSG Braunschweig  02:40,88 
23. Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg  02:41,20 
24. Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:41,95 
25. Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:42,94 
26. Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen  02:42,97 
27. Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:43,46 
28. Mirko Witte  1979 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:46,59 
29. Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig  02:47,64 
30. Henrik Meyer  2008 TWG 1861 Göttingen  02:49,28 
31. Justin Kutsch  2007 MTV Goslar  02:49,35 
32. Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:49,57 
33. Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen  02:49,86 
34. Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:50,66 
35. Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg  02:52,27 
36. Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg  02:54,29 
37. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig  02:58,13 
38. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar  02:59,88 
39. Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig  03:00,06 
40. Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen  03:00,28 
41. Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig  03:01,38 
42. Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:01,68 
43. Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig  03:03,48 
44. Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:11,63 
45. Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig  03:12,86 
46. Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen  03:13,32 
47. Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig  03:17,14 
48. Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen  03:19,53 
49. Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig  03:21,36 
50. Thies Magnus Goldbeck  2011 SSG Braunschweig  03:21,90 
51. Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig  03:21,94 
52. Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig  03:26,00 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
53. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig  03:26,10 
54. Ilya Zenk  2010 TV Jahn Wolfsburg  03:26,72 
55. Maxim Bernd Hegemann  2009 MTV Goslar  03:30,58 EnM
56. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:31,35 
57. Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig  03:31,45 
58. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig  03:32,23 
59. Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen  03:33,34 
60. Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig  03:36,60 
61. Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig  03:39,67 
62. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar  03:39,86 
63. Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar  03:47,78 
64. Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig  03:48,09 
65. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig  03:48,55 
66. Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig  03:55,24 
67. Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg  03:56,47 
68. Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg  03:58,19 
69. Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg  04:07,95 EnM
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Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:34,62 351
Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:37,06 286 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:33,38 392

abgemeldet
Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 00:31,79 453
Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 00:31,94 447
Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 00:32,16 438
Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:32,45 426
Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:32,63 419
Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 00:34,64 350

abgemeldet
Jette Wünsch 2007 SSG Braunschweig

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:34,10 367
Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:34,46 356
Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,10 337 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Evelyn Kunth 2005 SSG Braunschweig 00:34,66 350 EnM

abgemeldet
Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Lynn-Maris Eggert 2003 Wasserfreunde Northeim 00:31,47 467
Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 00:32,52 423
Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 00:33,16 399
Laetitia Hoppe 2003 TWG 1861 Göttingen 00:33,96 372
Rebecca Hoffbauer 2003 SSG Braunschweig 00:34,32 360 EnM

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 00:30,71 503
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Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:30,57 386

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:28,77 463
Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,83 342
Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 00:32,31 327

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:27,90 508
Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 00:31,67 347

abgemeldet
Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:28,12 496
Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,17 444
Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,21 443
Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,24 441
Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 00:30,09 405

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:28,49 477
Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:30,59 385
Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 00:32,66 317 EnM

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 00:27,64 523
Lennart Sattler 2003 MTV Goslar 00:28,51 476
Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 00:28,94 455
Maximilian Schwermer 2004 SSG Braunschweig 00:29,05 450
Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:30,95 372
Maurizio Schüttler 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,39 357 EnM
Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:32,17 331 EnM

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Kelvin Knittel 2002 TV Jahn Wolfsburg 00:27,21 548
Kevin Sommer 1995 SSG Braunschweig 00:27,74 517
Nils Wrede 2000 SSG Braunschweig 00:28,53 475
Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen 00:28,62 471
Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 00:29,57 427
Julian Gürtler 2002 SSG Braunschweig 00:30,49 389 EnM
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Wettkampf 43 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jalina Chiara Döppner 2013 SSG Braunschweig 03:25,10 167
  100m: 01:39,10 (01:39,10) | 200m: 03:25,10 (01:46,00)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Vivienne Via Schiefer-Gehrke 2012 SSG Braunschweig 03:07,78 217
  100m: 01:32,77 (01:32,77) | 200m: 03:07,78 (01:35,01)

2. Marlene Knoop 2012 MTV Goslar 03:08,50 215
  100m: 01:29,89 (01:29,89) | 200m: 03:08,50 (01:38,61)

3. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 03:14,91 194
  100m: 01:33,72 (01:33,72) | 200m: 03:14,91 (01:41,19)

4. Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 03:15,40 193
  100m: 01:33,77 (01:33,77) | 200m: 03:15,40 (01:41,63)

5. Nele Habig 2012 MTV Goslar 03:27,91 160
  100m: 01:40,71 (01:40,71) | 200m: 03:27,91 (01:47,20)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 03:00,29 246
  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 03:00,29 (01:33,91)

2. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:03,26 234
  100m: 01:29,19 (01:29,19) | 200m: 03:03,26 (01:34,07)

3. Neva Mielke 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:16,15 191
  100m: 01:34,81 (01:34,81) | 200m: 03:16,15 (01:41,34)

4. Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 03:16,22 190
  100m: 01:36,03 (01:36,03) | 200m: 03:16,22 (01:40,19)

5. Laura Knörgen 2011 TWG 1861 Göttingen 03:18,32 184
  100m: 01:35,72 (01:35,72) | 200m: 03:18,32 (01:42,60)

6. Nina Rahmstorf 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:48,92 120 EnM
  100m: 01:49,01 (01:49,01) | 200m: 03:48,92 (01:59,91)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 02:37,73 367
  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:37,73 (01:22,83)

2. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 02:40,25 350
  100m: 01:19,82 (01:19,82) | 200m: 02:40,25 (01:20,43)

3. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:51,50 285
  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:51,50 (01:30,30)

4. Emma Susmann 2010 TWG 1861 Göttingen 03:03,84 232
  100m: 01:30,69 (01:30,69) | 200m: 03:03,84 (01:33,15)

5. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 03:08,89 213
  100m: 01:31,38 (01:31,38) | 200m: 03:08,89 (01:37,51)

6. Maria Kühlke 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:17,46 187 EnM
  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:17,46 (01:40,08)

7. Lisa Maria Rohark 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:24,31 169 EnM
  100m: 01:39,66 (01:39,66) | 200m: 03:24,31 (01:44,65)
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:22,50 498
  100m: 01:08,73 (01:08,73) | 200m: 02:22,50 (01:13,77)

2. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 02:23,05 492
  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:23,05 (01:14,04)

3. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:33,50 398
  100m: 01:14,67 (01:14,67) | 200m: 02:33,50 (01:18,83)

4. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:37,75 367
  100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:37,75 (01:18,82)

5. Maryam Boulakhrif 2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:43,36 330
  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:43,36 (01:26,69)

6. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 02:46,30 313
  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:46,30 (01:26,78)

7. May Wode 2009 Wasserfreunde Northeim 02:49,80 294
  100m: 01:22,23 (01:22,23) | 200m: 02:49,80 (01:27,57)

8. Elena Lodhia 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:55,33 267
  100m: 01:24,97 (01:24,97) | 200m: 02:55,33 (01:30,36)

9. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 02:57,57 257
  100m: 01:24,98 (01:24,98) | 200m: 02:57,57 (01:32,59)

abgemeldet
Lara Preßler 2009 Wasserfreunde Northeim
Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen
Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:25,98 463
  100m: 01:09,31 (01:09,31) | 200m: 02:25,98 (01:16,67)

2. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:41,54 342
  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:41,54 (01:22,17)

3. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 02:41,56 341
  100m: 01:17,88 (01:17,88) | 200m: 02:41,56 (01:23,68)

4. Lilly Lisann Lischnewski 2008 TV Jahn Wolfsburg 02:51,29 286
  100m: 01:23,62 (01:23,62) | 200m: 02:51,29 (01:27,67)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 02:24,14 481
  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:24,14 (01:14,38)

2. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 02:29,59 430
  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:29,59 (01:18,53)

3. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 02:29,85 428
  100m: 01:12,39 (01:12,39) | 200m: 02:29,85 (01:17,46)

4. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 02:30,26 425
  100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:30,26 (01:17,67)

5. Laura Herwig 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:47,38 307
  100m: 01:17,82 (01:17,82) | 200m: 02:47,38 (01:29,56)

6. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 02:48,35 302
  100m: 01:20,20 (01:20,20) | 200m: 02:48,35 (01:28,15)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Lena Herbke 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:53,44 276 EnM

  100m: 01:22,86 (01:22,86) | 200m: 02:53,44 (01:30,58)

abgemeldet
Famke Töllner 2007 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:31,93 411
  100m: 01:15,14 (01:15,14) | 200m: 02:31,93 (01:16,79)

2. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:35,37 384
  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:35,37 (01:25,10)

3. Mette Marie Fauck 2006 SSG Braunschweig 02:35,50 383
  100m: 01:14,88 (01:14,88) | 200m: 02:35,50 (01:20,62)

4. Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 02:37,10 371
  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:37,10 (01:20,07)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mariia Horodnia 2005 TWG 1861 Göttingen 02:12,58 618
  100m: 01:05,30 (01:05,30) | 200m: 02:12,58 (01:07,28)

2. Evelyn Kunth 2005 SSG Braunschweig 02:29,94 427
  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:29,94 (01:18,63)

3. Sally Schröder 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:37,99 365
  100m: 01:15,59 (01:15,59) | 200m: 02:37,99 (01:22,40)

4. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:42,45 336
  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:42,45 (01:22,80)

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:16,76 563
  100m: 01:07,08 (01:07,08) | 200m: 02:16,76 (01:09,68)

2. Ferike Tynior 2003 SC Hellas Salzgitter 02:25,41 469
  100m: 01:09,36 (01:09,36) | 200m: 02:25,41 (01:16,05)

3. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 02:27,49 449
  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:27,49 (01:17,40)

4. Lynn-Maris Eggert 2003 Wasserfreunde Northeim 02:28,92 436
  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,92 (01:17,24)

5. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 02:36,35 377
  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:36,35 (01:21,83)

6. Nina Koprucki 2004 TV Jahn Wolfsburg 02:37,49 369
  100m: 01:13,99 (01:13,99) | 200m: 02:37,49 (01:23,50)

7. Ophelia Ropeter 2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:46,23 313 EnM
  100m: 01:19,91 (01:19,91) | 200m: 02:46,23 (01:26,32)

abgemeldet
India Tappe 2004 MTV Goslar
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SMK Freistil weiblich 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeisterin

Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig  1846 
  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 05:32,38  360 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 00:45,64  417 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:12,10  368 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 03:01,64  334 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 02:37,73  367 

2. Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig  1731 
  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 05:43,28  326 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 00:48,51  348 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:12,77  358 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 02:59,01  349 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 02:40,25  350 

3. Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1466 
  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 06:09,31  262 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 00:49,25  333 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:15,77  317 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 03:15,18  269 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 02:51,50  285 

4. Emma Susmann  2010 TWG 1861 Göttingen  1051 
  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 06:33,32  217 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 01:04,66  147 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:25,25  223 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 03:25,09  232 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 03:03,84  232 

5. Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  933 
  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 06:57,62  181 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 01:00,16  180 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:28,42  200 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 03:41,30  185 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 03:17,46  187 

6. Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  927 
  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 07:00,31  178 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 00:55,62  231 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:33,44  169 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 03:43,07  180 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 03:24,31  169 

SMK Freistil weiblich 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeisterin

Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig  1394 
  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 06:01,97  278 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 00:50,71  303 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:20,90  261 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 03:07,07  306 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 03:00,29  246 

2. Marissa Röttger  2011 MTV Goslar  968 
  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 06:52,84  187 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 01:00,54  177 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:28,56  199 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 03:30,30  215 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 03:16,22  190 
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
3. Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  788 

  Wk 3 - 400m Freistil weiblich - Zeit: 07:55,39  123 
  Wk 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK - Zeit: 00:53,67  255 
  Wk 30 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:38,74  143 
  Wk 37 - 200m Lagen weiblich - Zeit: 03:58,52  147 
  Wk 43 - 200m Freistil weiblich - Zeit: 03:48,92  120 
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Wettkampf 44 - 200m Freistil weiblich
AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Nadia Kristin Fraatz 1995/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:02,37 237
  100m: 01:28,64 (01:28,64) | 200m: 03:02,37 (01:33,73)

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Sophia Laborius 2002/AK 20 SSG Braunschweig 02:29,62 430
  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:29,62 (01:17,27)

2. Jana Selina Weindok 2000/AK 20 Peiner Schwimmverein 02:40,81 346
  100m: 01:15,15 (01:15,15) | 200m: 02:40,81 (01:25,66)

Bezirksmeisterin 200m Freistil weiblich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Mariia Horodnia  2005 TWG 1861 Göttingen  02:12,58 
2. Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen  02:16,76 
3. Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig  02:22,50 
4. Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar  02:23,05 
5. Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig  02:24,14 
6. Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter  02:25,41 
7. Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig  02:25,98 
8. Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig  02:27,49 
9. Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim  02:28,92 
10. Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig  02:29,59 
11. Sophia Laborius  2002 SSG Braunschweig  02:29,62 
12. Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig  02:29,85 
13. Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig  02:29,94 
14. Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg  02:30,26 
15. Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg  02:31,93 
16. Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg  02:33,50 
17. Anna Sophie Obiajunwa  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:35,37 
18. Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig  02:35,50 
19. Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg  02:36,35 
20. Mira Hampe  2006 Wasserfreunde Northeim  02:37,10 
21. Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg  02:37,49 
22. Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig  02:37,73 
23. Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig  02:37,75 
24. Sally Schröder  2005 TV Jahn Wolfsburg  02:37,99 
25. Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig  02:40,25 
26. Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein  02:40,81 
27. Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:41,54 
28. Katharina Grosse  2008 TWG 1861 Göttingen  02:41,56 
29. Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:42,45 
30. Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:43,36 
31. Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:46,23 EnM
32. Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig  02:46,30 
33. Laura Herwig  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:47,38 
34. Marie Sophie Beckmann  2007 TWG 1861 Göttingen  02:48,35 
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
35. May Wode  2009 Wasserfreunde Northeim  02:49,80 
36. Lilly Lisann Lischnewski  2008 TV Jahn Wolfsburg  02:51,29 
37. Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:51,50 
38. Lena Herbke  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:53,44 EnM
39. Elena Lodhia  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:55,33 
40. Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein  02:57,57 
41. Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig  03:00,29 
42. Nadia Kristin Fraatz  1995 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:02,37 
43. Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:03,26 
44. Emma Susmann  2010 TWG 1861 Göttingen  03:03,84 
45. Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig  03:07,78 
46. Marlene Knoop  2012 MTV Goslar  03:08,50 
47. Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen  03:08,89 
48. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar  03:14,91 
49. Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar  03:15,40 
50. Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:16,15 
51. Marissa Röttger  2011 MTV Goslar  03:16,22 
52. Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:17,46 EnM
53. Laura Knörgen  2011 TWG 1861 Göttingen  03:18,32 
54. Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:24,31 EnM
55. Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig  03:25,10 
56. Nele Habig  2012 MTV Goslar  03:27,91 
57. Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:48,92 EnM
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Wettkampf 45 - 200m Freistil männlich
AK 45

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Frank Walter Rohland 1977/AK 45 SC Hellas Salzgitter

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Sebastian Schulze 1987/AK 35 SC Hellas Salzgitter 02:16,13 420
  100m: 01:03,84 (01:03,84) | 200m: 02:16,13 (01:12,29)

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Kevin Sommer 1995/AK 25 SSG Braunschweig 02:16,85 414
  100m: 01:02,47 (01:02,47) | 200m: 02:16,85 (01:14,38)

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philip Krumbach 1998/AK 20 TWG 1861 Göttingen 02:07,55 511
  100m: 00:59,64 (00:59,64) | 200m: 02:07,55 (01:07,91)

2. Julian Gürtler 2002/AK 20 SSG Braunschweig 02:20,48 382
  100m: 01:04,02 (01:04,02) | 200m: 02:20,48 (01:16,46)
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Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 03:04,03 170
  100m: 01:28,91 (01:28,91) | 200m: 03:04,03 (01:35,12)

2. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 03:15,37 142
  100m: 01:32,33 (01:32,33) | 200m: 03:15,37 (01:43,04)

3. Carl-Johan Kreibohm 2012 MTV Goslar 03:24,01 124
  100m: 01:38,79 (01:38,79) | 200m: 03:24,01 (01:45,22)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 02:50,04 215
  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:50,04 (01:28,79)

2. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 03:04,92 167
  100m: 01:30,39 (01:30,39) | 200m: 03:04,92 (01:34,53)

3. Thies Magnus Goldbeck 2011 SSG Braunschweig 03:05,49 166
  100m: 01:27,35 (01:27,35) | 200m: 03:05,49 (01:38,14)

4. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 03:07,20 161
  100m: 01:29,96 (01:29,96) | 200m: 03:07,20 (01:37,24)

5. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 03:17,62 137
  100m: 01:34,80 (01:34,80) | 200m: 03:17,62 (01:42,82)

6. Nikita Onischenko 2011 TV Jahn Wolfsburg 03:32,89 109 EnM
  100m: 01:44,57 (01:44,57) | 200m: 03:32,89 (01:48,32)

7. Levin Granz 2011 TV Jahn Wolfsburg 03:33,37 109 EnM
  100m: 01:45,27 (01:45,27) | 200m: 03:33,37 (01:48,10)

abgemeldet
Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 02:38,45 266
  100m: 01:16,78 (01:16,78) | 200m: 02:38,45 (01:21,67)

2. Ilya Zenk 2010 TV Jahn Wolfsburg 02:55,44 196
  100m: 01:24,98 (01:24,98) | 200m: 02:55,44 (01:30,46)

3. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 03:04,28 169
  100m: 01:28,52 (01:28,52) | 200m: 03:04,28 (01:35,76)

4. Jonas Windgassen 2010 MTV Goslar 03:08,05 159 EnM
  100m: 01:33,01 (01:33,01) | 200m: 03:08,05 (01:35,04)

5. Paul Heck 2010 TWG 1861 Göttingen 03:10,93 152 EnM
  100m: 01:32,02 (01:32,02) | 200m: 03:10,93 (01:38,91)

6. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:21,00 130 EnM
  100m: 01:38,87 (01:38,87) | 200m: 03:21,00 (01:42,13)

7. Justus Scharf 2010 TV Jahn Wolfsburg 03:36,81 104 EnM
  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:36,81 (01:52,58)
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:24,67 350
  100m: 01:09,97 (01:09,97) | 200m: 02:24,67 (01:14,70)

2. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 02:32,47 299
  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:32,47 (01:18,34)

3. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:34,61 287
  100m: 01:14,71 (01:14,71) | 200m: 02:34,61 (01:19,90)

4. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 02:35,74 280
  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:35,74 (01:20,73)

5. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:39,24 262
  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:39,24 (01:21,84)

6. Kjell Leitzke 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:41,64 251
  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:41,64 (01:22,78)

7. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 02:47,33 226
  100m: 01:17,45 (01:17,45) | 200m: 02:47,33 (01:29,88)

8. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 03:01,78 176 EnM
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 03:01,78 (01:36,19)

9. Maxim Bernd Hegemann 2009 MTV Goslar 03:06,57 163 EnM
  100m: 01:29,28 (01:29,28) | 200m: 03:06,57 (01:37,29)

disqualifiziert
Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg

Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 02:10,60 476
  100m: 01:01,31 (01:01,31) | 200m: 02:10,60 (01:09,29)

2. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 02:19,14 393
  100m: 01:06,69 (01:06,69) | 200m: 02:19,14 (01:12,45)

3. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 02:22,24 368
  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:22,24 (01:14,51)

4. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:26,05 340
  100m: 01:08,85 (01:08,85) | 200m: 02:26,05 (01:17,20)

5. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:26,68 336
  100m: 01:12,05 (01:12,05) | 200m: 02:26,68 (01:14,63)

6. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:28,46 324
  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:28,46 (01:16,11)

7. Matti Hänisch 2008 TV Jahn Wolfsburg 02:30,62 310
  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:30,62 (01:17,27)

8. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:42,95 245
  100m: 01:17,84 (01:17,84) | 200m: 02:42,95 (01:25,11)

9. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:50,75 213 EnM
  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:50,75 (01:29,13)

10. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 02:55,99 194 EnM
  100m: 01:23,56 (01:23,56) | 200m: 02:55,99 (01:32,43)

abgemeldet
Nikolai Sechrist 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:21,52 374
  100m: 01:08,74 (01:08,74) | 200m: 02:21,52 (01:12,78)

2. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:23,01 362
  100m: 01:08,35 (01:08,35) | 200m: 02:23,01 (01:14,66)

3. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:25,52 344
  100m: 01:10,18 (01:10,18) | 200m: 02:25,52 (01:15,34)

4. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 02:26,46 337
  100m: 01:10,93 (01:10,93) | 200m: 02:26,46 (01:15,53)

5. Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:32,50 299
  100m: 01:10,99 (01:10,99) | 200m: 02:32,50 (01:21,51)

6. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 02:33,76 291
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:33,76 (01:19,66)

disqualifiziert
Matthes Kier 2007 SSG Braunschweig

Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

abgemeldet
Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:08,78 496
  100m: 01:02,17 (01:02,17) | 200m: 02:08,78 (01:06,61)

2. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:09,47 488
  100m: 01:03,82 (01:03,82) | 200m: 02:09,47 (01:05,65)

3. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:13,70 444
  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:13,70 (01:09,06)

4. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 02:22,90 363
  100m: 01:08,35 (01:08,35) | 200m: 02:22,90 (01:14,55)

nicht am Start
Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen EnM

abgemeldet
Iven Firneisen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:10,25 480
  100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:10,25 (01:06,00)

2. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:14,97 431
  100m: 01:04,82 (01:04,82) | 200m: 02:14,97 (01:10,15)

3. Jan Phillip Merkert 2005 MTV Goslar 02:43,68 241 EnM
  100m: 01:18,51 (01:18,51) | 200m: 02:43,68 (01:25,17)
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Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:01,47 592
  100m: 00:58,92 (00:58,92) | 200m: 02:01,47 (01:02,55)

2. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 02:01,70 588
  100m: 00:58,55 (00:58,55) | 200m: 02:01,70 (01:03,15)

3. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 02:06,75 521
  100m: 00:58,97 (00:58,97) | 200m: 02:06,75 (01:07,78)

4. Joschua Mönnich 2004 Wasserfreunde Northeim 02:23,82 356
  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:23,82 (01:15,94)

5. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 02:27,56 330
  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:27,56 (01:18,01)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 02:14,66 434

  100m: 01:04,65 (01:04,65) | 200m: 02:14,66 (01:10,01)
2. Lars Rossmann 1998 TWG 1861 Göttingen 02:15,88 422

  100m: 01:04,52 (01:04,52) | 200m: 02:15,88 (01:11,36)
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Bezirksmeister 200m Freistil männlich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen  02:01,47 
2. Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen  02:01,70 
3. Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen  02:06,75 
4. Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen  02:07,55 
5. Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen  02:08,78 
6. Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen  02:09,47 
7. Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig  02:10,25 
8. Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig  02:10,60 
9. Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg  02:13,70 
10. Thomas Träg  1997 TV Jahn Wolfsburg  02:14,66 
11. Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig  02:14,97 
12. Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen  02:15,88 
13. Sebastian Schulze  1987 SC Hellas Salzgitter  02:16,13 
14. Kevin Sommer  1995 SSG Braunschweig  02:16,85 
15. Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig  02:19,14 
16. Julian Gürtler  2002 SSG Braunschweig  02:20,48 
17. Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen  02:21,52 
18. Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen  02:22,24 
19. Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig  02:22,90 
20. Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:23,01 
21. Joschua Mönnich  2004 Wasserfreunde Northeim  02:23,82 
22. Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen  02:24,67 
23. Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen  02:25,52 
24. Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:26,05 
25. Justin Kutsch  2007 MTV Goslar  02:26,46 
26. Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:26,68 
27. Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein  02:27,56 
28. Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:28,46 
29. Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg  02:30,62 
30. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig  02:32,47 
31. Yassin Boulakhrif  2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:32,50 
32. Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig  02:33,76 
33. Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen  02:34,61 
34. Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen  02:35,74 
35. Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig  02:38,45 
36. Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:39,24 
37. Kjell Leitzke  2009 TV Jahn Wolfsburg  02:41,64 
38. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar  02:42,95 
39. Jan Phillip Merkert  2005 MTV Goslar  02:43,68 EnM
40. Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig  02:47,33 
41. Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig  02:50,04 
42. Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:50,75 EnM
43. Ilya Zenk  2010 TV Jahn Wolfsburg  02:55,44 
44. Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein  02:55,99 EnM
45. Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen  03:01,78 EnM
46. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig  03:04,03 
47. Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig  03:04,28 
48. Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen  03:04,92 
49. Thies Magnus Goldbeck  2011 SSG Braunschweig  03:05,49 
50. Maxim Bernd Hegemann  2009 MTV Goslar  03:06,57 EnM
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
51. Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig  03:07,20 
52. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar  03:08,05 EnM
53. Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen  03:10,93 EnM
54. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig  03:15,37 
55. Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig  03:17,62 
56. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:21,00 EnM
57. Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar  03:24,01 
58. Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg  03:32,89 EnM
59. Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg  03:33,37 EnM
60. Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg  03:36,81 EnM

SMK Freistil männlich 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeister

Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig  1313 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 05:50,11  248 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:46,08  279 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:12,77  267 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:00,06  253 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 02:38,45  266 

2. Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig  844 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:26,88  184 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:57,96  138 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:23,92  174 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:21,94  179 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:04,28  169 

3. Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen  747 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:50,35  154 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:00,00  126 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:25,75  163 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:33,34  152 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:10,93  152 

4. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar  697 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:25,93  185 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:16,63  60 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:27,37  154 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:39,86  139 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:08,05  159 

5. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  670 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:56,25  147 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:03,09  108 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:32,79  129 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:31,35  156 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:21,00  130 

6. Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg  496 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:33,47  114 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:10,84  75 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:38,83  106 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 04:07,95  97 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:36,81  104 
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SMK Freistil männlich 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeister

Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig  1052 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:10,96  208 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:50,39  213 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:17,25  223 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:17,14  193 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 02:50,04  215 

2. Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig  877 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:39,49  167 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:49,98  219 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:26,22  161 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:26,00  169 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:07,20  161 

3. Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig  708 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:14,19  130 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:56,98  147 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:28,39  149 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:36,60  145 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:17,62  137 

4. Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg  527 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:29,75  117 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:06,61  90 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:41,09  99 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:56,47  112 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:33,37  109 

5. Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg  517 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:27,27  119 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:12,62  69 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:37,33  111 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:58,19  109 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:32,89  109 
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Wettkampf 47 - 50m Kraulbeinschlag weiblich JMK
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Monika Yu 2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:53,18 109
Vivienne Via Schiefer-Gehrke 2012 SSG Braunschweig 00:53,83 105
Marlene Knoop 2012 MTV Goslar 00:55,37 98
Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 00:57,58 87
Lina Sofie Karpstein 2012 TV Jahn Wolfsburg 01:01,70 66
Elina Unruh 2012 TWG 1861 Göttingen 01:03,87 55
Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 01:09,39 28
Nele Habig 2012 MTV Goslar 01:10,34 23

abgemeldet
Ella Pauline Rozek 2012 TWG 1861 Göttingen
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Wettkampf 48 - 50m Kraulbeinschlag männlich JMK
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 00:54,97 75
Rene Felix Pieper 2012 SSG Braunschweig 01:00,30 48
Conrad Vollmer 2012 SSG Braunschweig 01:01,32 43

Braunschweig, den 27.03.2022
Abschnittende: 12:35 Uhr
Protokollende: 12:44 Uhr

___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


